p

W N rze 133 Kurjera, k a r ta 6 8 9 , w ie rs z 13 , z am ias t ju tr o , c z y
ta ć n a leży we W to rek , t . j . 19 (3 1 ) b. m.

W D ru k a rn i Kurjera W arsz:.— Wolno drukować. W arszaw a dnia 17 (29) Maja 1853 r.— Cenzor, F. Sobieszczański.